resultado da licitação acima referenciada.
Objeto: Prestação de serviços de copa e cozinha para a Procuradoria do Interior - Núcleo 
Regional de Juazeiro, para um período de 12 (doze) meses.
Empresa vencedora: GOMES EMPREENDIMENTOS LTDA, no valor total estimado de R$ 
38.379,96 (trinta e oito mil trezentos e setenta e nove reais e noventa e seis centavos).
Salvador - BA, 07/08/2024 - Jucilene Meneses do Sacramento Bispo - Pregoeira.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
A Procuradora-Geral do Estado, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Art. 47 do 
Decreto Estadual nº.

[...]

a Lei Estadual nº 14.634 de 28/11/2023 e disposições do Edital da Licitação, torna público o 
resultado da licitação acima referenciada. Objeto: contratação de empresa para instalação de 
central de ar condicionado.
Empresa adjudicatária: CONSTRUREFRI COMERCIO SERVICOS LTDA - Lote Único - Valor 
total: R$179.800,00 (cento e setenta e nove mil e oitocentos reais) - Ilhéus-Ba, 08/08/2024. 
Patrícia Evangelista Venancio - Pregoeira Oficial.
HOMOLOGAÇÃO
O Reitor da UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ - UESC, PROF. ALESSANDRO 
FERNANDES DE SANTANA, no uso de suas 7tribuições, em conformidade com a Lei Estadual

[...]

OFICIAL DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ-UESC em conformidade com a Lei 
Estadual nº 14.634/2023 e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação 
acima referenciada. Objeto: Lubrificantes, empresa adjudicatária: MMX EMPREENDIMENTOS 
E SERVIÇOS LTDA, lote I e II: no valor 11.300,00 (onze mil e trezentos reais). Critério de 
julgamento: menor preço. Ilhéus-BA 08/08/2024. Carlos Henrique Ferreira  - Pregoeiro Oficial. 
HOMOLOGAÇÃO:  O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ -UESC, 
no uso de suas atribuições, em conformidade com  Lei Estadual n° 14.634/2023, homologa